

(Nazwa i adres wykonawcy)

_____, dnia _____

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Pułtusk

06-100 Pułtusk; Bartodziejska 50

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Pułtusk w roku 2026” na pakiet: 4, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	241,00	62,30	15 014,30	8	1 201,14	16 215,44
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	238,00	76,83	18 285,54	8	1 462,84	19 748,38

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	1 922,00	73,81	141 862,82	8	11 349,03	153 211,85
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	5 669,00	69,10	391 727,90	8	31 338,23	423 066,13

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	956,00	118,01	112 817,56	8	9 025,40	121 842,96
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 849,00	106,49	516 370,01	8	41 309,60	557 679,61

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	313,00	141,73	44 361,49	8	3 548,92	47 910,41
8	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	669,00	139,62	93 405,78	8	7 472,46	100 878,24

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
9	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 990,00	116,52	348 394,80	8	27 871,58	376 266,38

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
10	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	65,00	35,00	2 275,00	8	182,00	2 457,00
11	16	PORZ-GRAB	Oczyszczanie powierzchni leśnych z gałęzi i innych pozostałości drzewnych przy użyciu zgrabiarki	HA	11,51	1 487,50	17 121,13	8	1 369,69	18 490,82
12	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	53,00	26,79	1 419,87	8	113,59	1 533,46
13	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	22,37	3 329,46	74 480,02	8	5 958,40	80 438,42
14	48	OPR-OCHRO	Chemiczna ochrona roślin opryskiwaczem ręcznym	HA	32,35	1 376,47	44 528,80	8	3 562,30	48 091,10
15	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	5,25	1 232,38	6 470,00	8	517,60	6 987,60
16	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	3,80	161,81	614,88	8	49,19	664,07
17	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	7,52	162,41	1 221,32	8	97,71	1 319,03
18	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	50,15	177,65	8 909,15	8	712,73	9 621,88
19	82	WYK-FREZ	Przygotowanie gleby pługiem aktywnym z pogłębiaczem	KMTR	62,35	240,00	14 964,00	8	1 197,12	16 161,12
20	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	26,00	105,48	2 742,48	8	219,40	2 961,88
21	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	17,90	1 069,47	19 143,51	8	1 531,48	20 674,99
22	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	155,60	1 491,71	232 110,08	8	18 568,81	250 678,89
23	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	5,25	1 537,90	8 073,98	8	645,92	8 719,90
24	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	5,65	466,46	2 635,50	8	210,84	2 846,34
25	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	190,05	74,31	14 122,62	8	1 129,81	15 252,43
26	119	PIEL-CKR	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy każdym rzędem)	HA	3,00	1 540,00	4 620,00	8	369,60	4 989,60
27	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	2,22	1 002,03	2 224,51	8	177,96	2 402,47
28	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	54,13	1 706,96	92 397,74	8	7 391,82	99 789,56
29	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	36,33	2 738,23	99 479,90	8	7 958,39	107 438,29

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
30	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	19,99	2 244,68	44 871,15	8	3 589,69	48 460,84
31	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	48,29	1 936,42	93 509,72	8	7 480,78	100 990,50
32	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	73,71	913,45	67 330,40	8	5 386,43	72 716,83
33	135	ZAB-MCHRN	Zabezpieczenie młodników przed spalowaniem przy użyciu repelentów	TSZT	1,20	722,05	866,46	8	69,32	935,78
34	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	150,00	56,61	8 491,50	23	1 953,05	10 444,55
35	152	PRZYB-1ŻU	Przybicie okorowanych żerdzi w jednym rzędzie	HM	6,00	65,90	395,40	23	90,94	486,34
36	161	SZUK-PEDM	Monitoring szkodników korzeni -dół o objętości 0,13 m3	SZT	6,00	29,50	177,00	8	14,16	191,16
37	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	6,00	189,25	1 135,50	8	90,84	1 226,34
38	165	ZW-ZRĘB	Zwalczanie mechaniczne szkodników wtórnych poprzez zrębkowanie	M3	17,00	150,00	2 550,00	8	204,00	2 754,00
39	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	425,00	50,12	21 301,00	8	1 704,08	23 005,08
40	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	57,00	50,00	2 850,00	23	655,50	3 505,50
41	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	21,00	58,00	1 218,00	8	97,44	1 315,44
42	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	514,00	58,00	29 812,00	8	2 384,96	32 196,96
43	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	43,50	168,00	7 308,00	8	584,64	7 892,64
44	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	8,00	168,00	1 344,00	23	309,12	1 653,12
45	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	10,00	180,00	1 800,00	8	144,00	1 944,00
46	559	ZAB-REPSZ	Zabezpieczenie repelentem w formie emulsji sadzonek we wszystkich rodzajach kontenerów na szkółce	TSZT	5,65	25,00	141,25	8	11,30	152,55
47	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	1,60	565,00	904,00	8	72,32	976,32
48	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	109,00	48,62	5 299,58	8	423,97	5 723,55
49	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	36,00	58,00	2 088,00	8	167,04	2 255,04
50	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	6,00	25,00	150,00	8	12,00	162,00
51	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	5,00	168,00	840,00	8	67,20	907,20

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
52	916	GOPP MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	1,00	168,00	168,00	23	38,64	206,64

Cena łączna netto w PLN	2 626 345,65
Cena łączna brutto w PLN	2 838 440,63

(podpis)